
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
komise vytrvalosti ČJF 

č. 3/2022 
Den konání 1.3.2022 
Místo konání on-line 
Čas  Od 19,00 Do 20:15  

     
Přítomnost členů komise Marina Novotná přítomen 

Tereza Hrubá přítomen 
Iveta Müllerová přítomen 
Kristýna Miřátská přítomen 

Přítomnost hostů   
Přítomnost dalších osob    

 
Program jednání: 

1. Refresh rozhodčích a funkcionářů 
2. Refresh veterinářů 
3.    Oprava žebříčků 2022 
4. SCM 

 
Průběh jednání a závěry: 

1. Refresh rozhodčích a TD proběhl 26.2.2022 v 14-18 h on-line, školitel Ing. 
Kristýna Miřátská, Ph.D., 12 účastníků.  
 

 
závěr/úkol 

 
Splněno 

2. Refresh a vstupní školení veterinářů předjednán s MVDr. Lucií Ottovou, se 
uskuteční 10.6.2022 v Hoštce.  
 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: KM 

3. 
 
 

Oprava žebříčků – byly opraveny žebříčky pro účely vyhlášení sezóny 
vytrvalosti 2021. Pořadí pro galavečer všech disciplín bylo nutné nahlásit již do 
16.2.2022, vzhledem k četným chybám, odhaleným až posléze, žádáme o 
změnu pořadí na třetích místech ve dvou kategoriích. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: MN 

4. Z důvodů absence několika drezúrních jezdkyň v drezurním SCM v Kralovicích 
bylo možné pro termín 6.-7.3. doplnit další dvě vytrvalostní jezdkyně – Klaudii 
Trhlíkovou a Antonii Hrdinovou. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: MN 

 
  

 
Návrhy komise výkonnému výboru s návrhem usnesení k přijetí: 

  
  

Doporučení komise výkonnému výboru: 
  

 
       Zapsal: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. 


